
30.  5.  2025  

ukázky  výcv iku  záchranářských  psů  -  SDH Rynho lec

kreat ivn í  l esn í  d í lnavýtvarná  soutěž  
doprovodné  s tánky  PARTNERŮ

Demonstrační  obůrka Lánské obory

občers tven í  za j i š těno  po  ce lou  dobu  akce
parkován í  na  Nových  Dvorech

Lesní  správy Lány

VÝSTAVA
SHOZŮ

ukázky  dravců l aserová  s t ře ln ice

výstava  fo tograf i í  Pet ra  Růžka

Během ce lé  akce  budou  poř i zovány  fo tograf ie  a  v ideozáznamy pro  pot řeby  propagace  Lesn í  správy  Lány ,  p ř í spěvkové  o rgan i zace
Kance láře  p rez identa  repub l iky  na  soc iá ln ích  s í t í ch ,  webu  a  med i ích .  vs tupem do  pros toru  akce  dáváte  souh las  s  t ímto  zp racován ím.

komentovaná  proh l ídka  shozů  

Tradiční  přehlídka shozů Lánské obory
8:30-18:00

vystoupen í  t rubačů
Staň se lesníkem! -  s te zka  p lná  za j ímavost í  o  l ese  a  l esn ic tv í  

l esn isprava lany Lánská  obora

www.ls lany .c z

fo tokoutek



11 :00/15:00/17:00  -  ukázky  d ravců

10:00/14:00/16:00  -  ukázka  výcv iku  záchranářských  psů  -  SDH Rynho lec

8:30-11:30  -  vý tvarná  soutěž  

Během ce lé  akce  budou  poř i zovány  fo tograf ie  a  v ideozáznamy pro  pot řeby  propagace  Lesn í  správy  Lány ,  p ř í spěvkové  o rgan i zace  Kance láře  p rez identa  repub l iky  na  soc iá ln ích
s í t í ch ,  webu  a  med i ích .  vs tupem do  pros toru  akce  dáváte  souh las  s  t ímto  zp racován ím.  Změna  programu vyhrazena.

8:30-18:00  -  doprovodné  s tánky  PARTNERŮ,  k reat i vn í  l esn í  d í lna ,  výs tava  fo tograf i í
Pet ra  Růžka ,  laserová  s t ře ln ice ,  fo tokoutek

Tradiční  přehlídka shozů Lánské obory
8:30-18:00

vystoupen í  t rubačů  -  p řed  každým začátkem komentované  proh l ídky  shozů

8:30-18:00  -  S taň  se  l esn íkem!  -  s te zka  p lná  za j ímavost í  o  l ese  a  l esn ic tv í  

l esn isprava lany Lánská  obora

www.ls lany .c z

ČASOVÝ HARMONOGRAM

8:45/9:15/9:45/10:30/11:30/13:30/14:30/16:30/17:30 -  komentované  proh l ídky  shozů  

Po  ce lý  den  bude  za j i š těno  občers tven í ,  parkován í  j e  možné  v  a reá lu  Nové  Dvory .

VÝSTAVA
SHOZŮ

Lesní  správy Lány
30.  5.  2025  



Demonstrační  obůrka Lánské obory

8:30-18:00

Vážené a milé paní učitelky a milí páni učitelé,
dovolte mi, abych Vás jménem Lesní správy Lány srdečně pozvala na naši tradiční akci
Výstava shozů Lánské obory. 
Letos jsme pro Vás připravili pestrý program doplněný o vystoupení záchranářských psů a
ukázku dravců. Celé dopoledne bude věnováno především Vám (školám). Akce je určena pro
žáky základních škol. V případě zájmu je nutná včasná rezervace pomocí formuláře do
2. 5. 2025 na našich stránkách (www.lslany.cz). Při plnění aktivit se v areálu prosím
pohybujte se svojí třídou. Po celou dobu akce si můžete zakoupit občerstvení v našem
obchůdku (limo, nanuky…).

8:30 - ZAHÁJENÍ 

8:30-18:00 STAŇ SE LESNÍKEM! – 5 vědomostních stanovišť Lesní správy Lány na
kterých si žáci ověří znalosti o lese. 

8:30-18:00 CESTA S BERTOU – nová interaktivní stezka v Demonstrační obůrce, která
je určena pro 1. stupeň základní škol.

8:30-18:00 INFO STÁNKY LESNICKÝCH, MYSLIVECKÝCH A OCHRANÁŘSKÝCH
PARTNERŮ – Česká zemědělská univerzita, Střední lesnická škola Křivoklát, Agentura
ochrany přírody a krajiny Křivoklátska a Lesy hl. m. Prahy. Čekají na Vás zábavné úkoly.

8:30-18:00 KREATIVNÍ LESNÍ DÍLNA - vyrábění z přírodních materiálů, kde budou
moci děti zapojit svoji fantazii a tvořivost 😊.

8:30-12:00 VÝTVARNÁ SOUTĚŽ „Les v létě“ – obrázek mohou děti přivést s sebou na
akci nebo ho namalovat místě. Věkové kategorie (6 - 9 let, 10 - 12 let, 13 - 15 let).
12:00 vyhlášení výtvarné soutěže

VYSTOUPENÍ TRUBAČŮ SLŠ Křivoklát před každým začátkem komentované
prohlídky.

8:45/9:15/9:45/10:30/11:30/13:30/14:30/16:30/17:30 - KOMENTOVANÉ
PROHLÍDKY SHOZŮ 

10:00/14:00/16:00 UKÁZKA VÝCVIKU ZÁCHRANÁŘSKÝCH PSŮ A SIMULACE
ZÁCHRANNÉ AKCE  

11:00/15:00/17:00 UKÁZKA DRAVCŮ 

FOTOKOUTEK

Parkování autobusů je možné na Nových Dvorech.

Občerstvení bude zajištěno po celou dobu akce.

Během ce lé  akce  budou  poř i zovány  fo tograf ie  a  v ideozáznamy pro  pot řeby  propagace  Lesn í  správy
Lány ,  p ř í spěvkové  o rgan i zace  Kance láře  p rez identa  repub l iky  na  soc iá ln ích  s í t í ch ,  webu  a  med i ích .

vs tupem do  pros toru  akce  dáváte  souh las  s  t ímto  zp racován ím.  Změna  programu vyhrazena.

30.  5.  2025 
Demonstrační  obůrka

Lánské obory

https://forms.gle/y46GQaRaocLqFR4m9
https://lslany.cz/

